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Fujitsu Siemens Amilo Si 1520 претставува 

совршен баланс меѓу мобилноста и 
перформансите. Благодарение на најновата 
технологија на Intel®Centrino®Duo processor, овој 
модел на преносен компјутер се одликува со 
одлична економичност на батериите кои можат 
да Ви овозможат независност од електричното 
напојување, како и одличен комфор во текот на 
целиот работен ден.

Неверојатни перформанси спакувани во овој 
тенок AMILO LI 1520, кој е најтенок преносен 
компјутер во AMILO серијата. Со 12" LCD екран и 
тежина од само 1,7 кг. AMILO 
LI 1520 ја обезбедува 
Вашата мобилност и 
во целост ги исполнува 
потребите на секој 
модерен човек. 

Со интегрираниот 
Wireless LAN ќе бидете 
"on-line" секаде и во секое 
време, додека  S-Video порт, 
IEE 1394, SPDIF и 4 USB 2.0 се 
дел од стандардниот пакет за 
меѓуврска. 

Processor: Intel Core2 Duo 
T5600 1.83 2MB 667

Memory: 1GB
HDD: 120GB SATA HDD 

(5400rpm)
Optical drive: DVD-RW 

Dual DL  (8x Multi-format DVD 
burner with double layer)

I/O Interfaces: 
-1x IEEE1394, 4x USB 2.0 

ports, 1x S-Video out
-1x DVI-I, 1x modem, 1x 

LAN, 1x WLAN, 1x BT
-1x ExpressCard slot (34/

54mm)
-1x headphone out 

combined with 1x SPDIF
-1x microphone in 

combined with 1x line in,
-1x power supply

-1x 4-in-1 card reader 
SD/MS/MMC/MS pro

Communications:
-  Built-in 56K, V.92 fax modem
- 10/100Mbps LAN
- Integrated Bluetooth® 2.0
- Integrated Wireless LAN (WLAN) 

solution 802.11a/b/g:Intel® PRO/
Wireless 3945A BG

- speeds up to 54Mbps
- industry standard Wireless LAN 

security support
- Intel® Intelligent Scanning 

Technology for optimalpower 
management

Screen: 12'' WXGA Cristal View  
(Resolution (physic.): 1280x800 , ISO 
13406-2 class II)

Graphics: Intel GMA 950
Operating System: Windows Vista 

Home Premium
Warraty years: 1 c&r
Conection: LAN,WLAN,Modem,B

luetootf,USB ports x 4, S-Video Out, 
FireWire (IEE1394)

Weight kg: 1.7


